Município de vista serrana - Estado da Paraíba

Lei n°. 003, de 30/11/94 Terça-Feira, 10 de maio de 2022. Tiragem: Especial

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª.2022.103/2022
A Prefeitura Municipal do Vista Serrana, Estado das
Paraíba, através de sua Comissão de Licitação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Edital
de Pregão Presencial 015/2022, para Aquisição de forma
de parcelada de material de limpeza, higiene e saneantes
destinado as atividades das secretarias do município de
Vista Serrana/PB, devido à alteração no conteúdo do
Edital. Assim sendo, será publicado novo edital NA
MESMA MODALIDADE oportunamente divulgado através
do Diário Oficial do Município e Publicado Jornal Local.
Ficaremos a disposição dos interessados na Prefeitura
Municipal do Vista Serrana, Estado das Paraíba,
Informações:  na Sala de reuniões da comissão
permanente de Licitação da prefeitura Municipal de VISTA
SERRANA, localizada a Rua Joao Francisco Filho, nº,236 –
Centro, Vista Serrana - Estado Da Paraíba. de 07hs:00min
as 12hs:00min, E-mail vistaserranacpl@gmail.com.
Vista Serrana, PB, 10 de maio de 2022
TAMIRES PINHEIRO XAVIER
PREGOEIRA OFICIAL/PMVS

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª.2022.104/2022
A Prefeitura Municipal do Vista Serrana, Estado das
Paraíba, através de sua Comissão de Licitação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Edital
de Pregão Presencial 016/2022, para Aquisição parcelada
de peças para veículos leves e pesados, destinados a frota
de veículos e agregados do município de Vista Serrana/PB,
devido à alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo,
será publicado novo edital NA MESMA MODALIDADE
oportunamente divulgado através do Diário Oficial do
Município e Publicado Jornal Local. Ficaremos a disposição
dos interessados na Prefeitura Municipal do Vista Serrana,
Estado das Paraíba, Informações:  na Sala de reuniões da

comissão permanente de Licitação da prefeitura
Municipal de VISTA SERRANA, localizada a Rua Joao
Francisco Filho, nº,236 – Centro, Vista Serrana - Estado Da
Paraíba. de 07hs:00min as 12hs:00min, E-mail
vistaserranacpl@gmail.com.
Vista Serrana, PB, 10 de maio de 2022
TAMIRES PINHEIRO XAVIER
PREGOEIRA OFICIAL/PMVS

mailto:vistaserranacpl@gmail.com
mailto:vistaserranacpl@gmail.com